平成 26年 11月	 吉日
中京大学剣友会会員	 各位

中京大学剣友会
会長	 小山	 哲

第 33 回中京大学剣友会総会並びに剣友会員功績表彰・林邦夫退職記念
平成 26 年度中京大学剣聖旗全国選抜剣道大会祝賀会開催のご案内

拝啓
日頃は、本会活動並びに中京大学剣道部にご後援・ご協力を賜りありがとうございます。今後共、引き続きよ

ろしくお願い申し上げます。
	 さて、中京大学剣聖旗全国中学・高等学校選抜剣道大会を開催し今年度で 4回を迎えることとなりました。こ
れもひとえに皆様方のご尽力のおかげと御礼申し上げます。本年度も全国の剣友会 OB・OG をはじめ多くの指
導者が一斉に会することができればと考えています。奮ってご参加頂ければ幸いです。
本年度の功績表彰は、昭和 63年度卒の蓮尾孝幸先輩が全日本剣道連盟より剣道八段を授与されました。また、

内田信之先輩先輩率いる洗心道場チームが全国選抜少年剣道練成大会で昨年度に引き続き最優秀賞（優勝）に輝

き、本大会２連覇を果たされました。剣友会としましても会員の活躍はこの上ない喜びです。この栄誉を称える

とともに全国の剣道指導者と伴にその栄誉を分ち合うべく盛大に祝賀会を催したいと思います。
つきましては、林邦夫教授退職記念講演会後の 18時 45分から功績表彰を行い、記念パーティは林邦夫先生退

職記念とともに 19 時から 2 時間程度予定しています。皆様是非、万障お繰り合わせの上ご参集いただけますよ
うお願い申し上げます。

敬具

記
１．期	 	 日	 	 平成 27年	 2月 14日（土）
２．会	 	 場	 	 名鉄豊田ホテル	 	 TEL：0565－35－6611

	 	 	 愛知県豊田市喜多町 1丁目 140番地（ 名鉄豊田市駅東口向）
３．総	 	 会	 	 17時 30分～18時 00分
４．功績表彰	 	 18時 45分～19時
４．祝 賀 会	 	 １9時から 21時
５．記念品代	 	 3,000円

６．振込先	 	 功績表彰記念品代並びに会費等の振込につきましては従来通り下記口座です。
	 	 	 	 	 	 	 よろしくお願いします。

	 	 	 	 	 	 	 	 銀行名・支店名：三井住友銀行・八事支店(店番号：733)
	 	 	 口座番号：普通	 0165226	 口座名義人：中京大学剣友会事務局

	 尚、ご都合により功績表彰並びに祝賀会を欠席される方は、記念品代(3,000 円)を上記口座にご入金の程、よ
ろしくお願いいたします。また、年会費 5,000円を同時に納入頂ければ幸いです。

	 最近、ご住所・メールアドレス等を変更された方、鷲見までご連絡いただけると大変助かります。

	 連絡先：090-9912-4135（携帯）、Ｅメールアドレス sumich＠lets.chukyo-u.ac.jp